拝啓 立夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 アニモンダ商品につきまして、販売終了商品がございますのでご案内申し

上げます。                               敬具

■販売終了商品■

【猫用】83248 デイリーミックス 20g×21 個

ドイツ アニモンダ社にて製造終了となりました。

こちらの商品は現在、弊社にて欠品しており、上記の通りドイツからの入荷が不可能と

なってしまった為、弊社在庫も終了しております。

原材料の近い、下記商品への切替の検討を頂きますようお願い申し上げます。

デイリーミックス【トラウト】・・・フォムファインステン デラックス トラウト

デイリーミックス【チキン】・・・・フォムファインステン デラックス アダルト

デイリーミックス【ビーフ】・・・・該当商品なし

※≪デイリーミックス≫と≪フォムファインステン デラックス≫の分析値は、多少で

すが異なっております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先：ジャーマンペットお客様受注センター

TEL:03-6228-5786  FAX:03-3571-4733